ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          /UBND-VP

V/v chấm điểm đánh giá việc

giải quyết thủ tục hành chính

quý I năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Tuần Giáo, ngày 17 tháng 3 năm 2021

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Điện Biên.

Thực hiện Công văn số 102/VPUB-KSTT ngày 05/3/2021 của Văn phòng

UBND tỉnh Điện Biên về việc chấm điểm đánh giá việc giải quyết thủ tục hành

chính Quý I năm 2021;

Sau khi tự chấm điểm, UBND huyện báo cáo kết quả chấm điểm đánh giá

việc giải quyết thủ tục hành chính quý I năm 2021 như sau:

- Biểu mẫu 01: Tổng hợp kết quả chấm điểm đánh giá đối với công chức, viên

chức thực hiện tiếp nhận, giải quyết, trả kết quả hồ sơ thủ tục hành chính thuộc thẩm

quyền tiếp nhận và giải quyết tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả huyện.

(Có biểu mẫu kèm theo)

- Biểu số 02: Tổng hợp kết quả chấm điểm đánh giá việc giải quyết thủ

tục hành chính.

(Có biểu mẫu kèm theo)

Trên đây là kết quả chấm điểm đánh giá việc giải quyết thủ tục hành

chính quý I năm 2021 của UBND huyện Tuần Giáo gửi Văn phòng UBND tỉnh

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-03-18T13:30:13+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-03-18T13:34:18+0700

		2021-03-18T13:34:38+0700